様式第１号（第５条関係）

年  月  日

高知市長         様

所在地

申請者 名 称

代表者

連絡先

補助金交付申請書

 高知市食品加工継続支援事業費補助金の交付を受けたいので，高知市食品加工継続支援事業費補助金交

付要綱第５条第１項の規定により，関係書類を添えて下記のとおり交付を申請します。また，高知市食品加

工継続支援事業費補助金交付要綱第２条第１項各号に掲げる要件を満たすこと及び高知市事業等からの暴

力団の排除に関する規則第４条各号に掲げる者に該当しないことを誓約します。

                       記

１ 補助金交付申請額      金          円

２ 補助対象経費        金          円

３ 事業着手予定年月日        年   月   日

４ 事業完了予定年月日        年   月   日

５ 添付書類

 ⑴ 事業計画書  （参考様式をご活用ください）

⑵ 収支予算書  （参考様式をご活用ください）

⑶ 振込先依頼書 （参考様式をご活用ください）

⑷ 積算根拠資料（見積書等） （任意様式）

 ⑸ 補助事業実施予定箇所の実施前の写真

 ⑹ 位置図及び施設の構造・設備を示す図面 （手書きでも可）

 ⑺ 県税，市税等に滞納がないことを証明する書類（納税義務がない場合は，所定の申立書）

 ⑻ 所定の誓約書兼同意書

⑼ その他市長が必要と認める書類

申請時に添付書類の⑷～⑺はご持

参いただくようお願いいたしま

す。

「２補助対象経費」の３分の２

（1,000 円未満切り捨て）

補助対象経費の合計

（消費税を除いた金額）

申請から最短でも２週間後

を目安にご記入ください。

年度をまたぐ場合には別途

手続きが必要となりますの

でご相談ください。

県税は中央西県税事務所，市税につ

いては高知市役所資産税課にお問い

合わせください。